
Zaměstnavatel

Zaměstnanec

PRAcoVrví stvtl_oUVA

obecZeleneč, Kasalova 467,25o 91 Zeleneč
zastoupený lng. Vít Šikýř, starosta

Miloš SchÚtz

narozen I narozena
rodné číslo
trvalé bydliště

uzaviraji tuto pracovní smlouvu:

1. Zaměstnanec nastoupí dne 1.1 .2023
jako (uvede se druh práce, funkce) strojnÍk pro obsluhu čistírny odpadních vod
místem výkonu práce bude (obec a pracoviŠtě nebo jinak určené místo) ČoV Zeleneč

2. Pracovní poměr se sjednává na dobu

EerfěitEF
určitou (uvede se konkrétně doba trvání pracovního poměru) 1'1'2023 - 31 '12'2023

3' Pracovní poměrse sjednává
bez zkuŠební doby

*ágš#Édebrn*ebdtbÉ
ve výŠi 0'00 hodin/týdně, nárok na dovolenou
(výpovědní doby se ťídí ZP v platném znění)

4. Další ujednání

součástí smlouvy je platový výměr
nárok na dovolenou 5 týdnů

5. Před uzavřením pracovní smlouvy zaměstnavatel seznámil zaměstnance s právy a povinnostmi, které pro něho z pracovní
smlouvy vyplývají, pracovními a mzdovými podmínkami, za nichŽ má práci konat. Při nástupu do práce musí být zaměstnanec
řádně seznámen s pracovními povinnostmi, s předpisy k zajiŠtění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s protipožárními
předpisy' jeŽ musí při své práci dodžovat'

6. Zaměstnanec je povinen podle pokynŮ zaměstnavatele konat osobně, svědomitě a řádně práce přidělené podle pracovní
smlouvy ve stanovené pracovnídobě, řídit se pokyny svých vedoucích a přísluŠnými předpisy.

7. Sjednaný obsah této pracovní smlouvy lze změnit, dohodne_li se zaměstnavatel a pracovník na jeho změně' Změna musí být
provedena písemně.

8. zaměstnanec nesouhlasí s tím, Že v případě potřeby na straně zaměstnavatele bude vyslán na pracovní cestu.

9. Zaměstnanec souhlasí s tím, aby zaměstnavatel evidoval a pro účely pracovněprávních, zdravotních, sociálních a podobných
agend používal rodné ěíslo pracovníka.

'10. ostatníprávaapovinnosti smluvníchstranvyplývající ztétopracovní smlouvyseřídí ustanovenímzákoníkupráceadalŠími
předpisy upravuj ícími pracovněprávn í vztahy.

11. Mzda (plat) bude zaměstnanci vyplácena
převodem na Účet

V Zelenči dne 1 j2023

podpis zaměstnance razÍtko zaměstnavatele a podpis zaměstnance oprávněného jednat jeho jménem


